
 

 

 

 

DISCIPLINARE DI GARA – INFRASTRUTTURA I-MATT 
 

1 

 

GARA EUROPEA  A PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA SU PIATTAFORMA 
TELEMATICA ASP DI CONSIP SPA AI SENSI DEGLI ARTT. 60, 95, 180 E 183 DEL DECRETO LEGISLATIVO N. 
50/2016 E S.M.I. PER LA PROGETTAZIONE, REALIZZAZIONE E GESTIONE DELL’INFRASTRUTTURA 
TECNOLOGICA DI INNOVAZIONE ITALIAN MATERIALS TECHNOLOGY INFRASTRUCTURE – i–MATT 
NELL’AMBITO DEL PIANO NAZIONALE RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) MISSIONE 4, “ISTRUZIONE E 
RICERCA” – COMPONENTE 2, “DALLA RICERCA ALL’IMPRESA” – LINEA DI INVESTIMENTO 3.1, “FONDO 
PER LA REALIZZAZIONE DI UN SISTEMA INTEGRATO DI INFRASTRUTTURE DI RICERCA E INNOVAZIONE”, 
FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXTGENERATIONEU” PROGETTO i–MATT CUP 
B37G22000410001 CIG 9832581686 

IL DIRETTORE FF 

 
VISTA la Decisione a contrattare prot. n. 117746 del 19/04/2023 con cui è stata autorizzata la procedura 
in oggetto;  

VISTI i documenti di gara, nel seguito elencati, e allegati al presente provvedimento:  
 

i. Capitolato tecnico. 
ii. Disciplinare Gara. 

iii. Offerta economica. 
iv. Patto di integrità. 
v. Regole Sistema eProcurement 

vi. Schema di Contratto  
vii. Allegato 1 – domanda di partecipazione. 

viii. Allegato 2 – Documento di gara unico europeo (DGUE). 
ix. Allegato 3 – Dichiarazioni integrative al DGUE. 
x. Allegato 4 – Comprova imposta di bollo. 

xi. Allegato 5 – Dichiarazioni obblighi assunzionali. 
xii. Allegato 6 – Dichiarazione titolare effettivo. 

xiii. Allegato 7 – istruzioni DNSH avviso–1–1–pac–pilota. 
xiv. Allegato 7 – Dichiarazione DNSH – Scheda 1. 
xv. Allegato 7 – Dichiarazione DNSH – Scheda 2. 

xvi. Allegato 7 – Dichiarazione DNSH – Scheda 3. 
xvii. Allegato 7 – Dichiarazione DNSH – Scheda 4. 

xviii. Allegato 8 – Modello per la presentazione dell’offerta economica. 
xix. Allegato I CAPITOLATO TECNICO Quadro di riferimento e contesto. 

xx. Allegato II CAPITOLATO TECNICO Aree di attività. 
xxi. Allegato III CAPITOLATO TECNICO Relazione Illustrativa al Piano Economico Finanziario. 

xxii. Allegato IV CAPITOLATO TECNICO Piano Economico Finanziario. 
xxiii. Allegato V CAPITOLATO TECNICO Valore e descrizione investimenti. 
xxiv. Allegato V bis CAPITOLATO TECNICO Schema Contratti accessori. 

  



 

 

 

 

DISCIPLINARE DI GARA – INFRASTRUTTURA I-MATT 
 

2 

 

RAVVISATA la necessità di provvedere;  

DISPONE 

1.  L’APPROVAZIONE dei documenti di gara richiamati in premessa e allegati come parte integrante 
del presente provvedimento; 

2.  L’AUTORIZZAZIONE al Responsabile Unico del Procedimento alla pubblicazione sulla piattaforma 
negoziazione in modalità ASP gestito da Consip spa della documentazione di gara.  
 

 
 

Il Direttore ff 
 


		2023-05-19T17:23:10+0200
	Michele Muccini




